
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
I ŠUMARSTVA 

1860 
Na temelju članka 25. stavak 8. Zakona o slatkovodnom ribarstvu (»Narodne novine«, br. 

106/01) ministar poljoprivrede i šumarstva donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ČLANOVA I TAJNIKA 

POVJERENSTVA ZA PROVOĐENJE JAVNOG NATJEČAJA ZA 
DODJELU RIBOLOVNOG PRAVA 

1. Imenuje se mr. Josip Marković predsjednikom Povjerenstva za provođenje javnog 
natječaja za dodjelu ribolovnog prava. 

2. Imenuju se za članove Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za dodjelu 
ribolovnog prava: 

– mr. sc. Zlatko Homen 
– mr. sc. Eugen Draganović 
– Vladimir Sever 
– Josip Suić, prof. 
3. Imenuje se Draško Pokrovac tajnikom Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za 

dodjelu ribolovnog prava. 
4. Ovim Rješenjem stavlja se van snage Odluka o osnivanju Povjerenstva za provođenje 

javnog natječaja za dodjelu ribolovnog prava (»Narodne novine« br. 149/02). 
Klasa: 011-02/03-01/63 
Urbroj: 525-01-03-1 
Zagreb, 25. srpnja 2003. 

Ministar 
mr. sc. Božidar Pankretić, v. r. 

  
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA
	RJEŠENJE
	O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ČLANOVA I TAJNIKA POVJERENSTVA ZA PROVOĐENJE JAVNOG NATJEČAJA ZA DODJELU RIBOLOVNOG PRAVA



